virū in diuisis statib; ordi
natis actionib; grā dīna
subuexit. Cūq; ad splen
dore cherubeos. qñq; ad ig
nē seraphicū. qñq; ad an
gelica gaudia hūc ange
licū virū grā dīna rapiebt̄.
Et qd̄ plus ē qñq; ad dīna of
cula & excessiuos amoris xp̄i
plexus nō solū int̄nus gus
tib; s; & signis exteriorib; t̄p̄
a m̄ciū int̄mū assumebat.
Vñ accidit sibi quodā t̄p̄e qd̄
b̄n p̄ spaciū t̄rū ānoꝝ amo
ris xp̄i igne succensus ra
piebat cōsolationes mirabi
les & frequē in tali ardore ra
piebat̄ ad deū. S; q̄a deus
curā speciale de suis filijs ge
rit. nūc cōsolando p̄speis. nūc
exertendo adūsib; dū frater
iohānes p̄d̄s st̄ct̄ i quodā
loco subtrahit̄ ē sibi ille radi
& stat̄ ignit̄. & em̄asit sine
amoc̄ & line. & fuit in m̄ro ē
p̄maxiō. P̄t̄ quod cū aīa ip̄
si? dilā p̄nciā nō sentiet̄ anx
iabat̄ & cruciabat̄ p̄ siluā me
rens & anx̄? dilem̄ q̄ se mo
dicū dispensatiē abscondeat.
nullo mō. nulloq; loco xp̄i ihu
b̄ndicti dulcissimos āplexus
& suauia & b̄n ofcula sicut
cōsuecat̄ inuenire valebat.

puerul

Et hanc tribulationem per dies plu-
 res sustinuit eulans suspirans
 & lacrimans. **Qu** autem die quadam
 ambulavit per desertam silvam in qua ipse
 met semitam fecerat ad pergendum. &
 sic afflicto & desolato incedit ad
 herens vni fago faciem lacrimosam
 in celo erexit. **Et** ecce qui sanat con-
 tritos corde & alligat articulos eorum
 dominus ihesus christus benedictus apparuit in
 eadem semita nichil tamen dicendo.
Que cum sic iohannes recognoscere
 statim se prostravit ad pedes ipsius & ge-
 mitibus inenarrabilibus exorabat
 & humiliter supplicabat. ut succur-
 re dignaretur. quia sine te salua-
 tor dulcissime maneo in tenebris & me-
 rore. **S**ine te agne mitissime
 maneo in angustiis & treore.
Sine te fili dei altissime maneo
 in confusione & rubore. **N**am sine te
 sum bonus cunctis expoliatus. **N**am
 sine te sum in tenebris obsecutus quia
 tu es ihesus lux vera genitum. **S**ine
 te sum perditus & dampnatus quia tu
 es vita animarum & vita vitarum. **S**i-
 ne te sum sterilis & aridus. quia tu es
 deus deorum & genitum. **I**n te sum to-
 taliter consolatus. quia tu es deus nostra
 redemptionis amor & desiderium. pater
 est faciens. & vinum beatificans choros
 angelorum & corda sanctorum omnium. **I**llu-
 mine me gratia magister gratiosissime & pastor
 piissime quia sum tua oviscula que
 vis indigna. **E**t quia desiderium

quod differtur ad maiorem attendit a-
 more. christus benedictus adhuc recessit per se-
 mitam super dicitur nichil penitus sibi loquens
fratres iohannes videns quod christus benedictus
 recedebat & cum non exaudiebat. surgens
 iterum cum magna sancta importunitate si-
 cut egenus & pauper iterum currit ad christum
 et ad pedes eius humiliter se prosternens cum la-
 crimis deuotissime exoravit. **D**ihu dulcissime
 sine misere mei quoniam tribulor exaudi
 me in multitudinem misericordie tue & in verita-
 te salutis tue. & recede in letitiam salu-
 tatis tue quia misericordia tua plena est terra.
 tu scias quoniam vehementer tribulor. **R**ogo sup-
 plicat quod anime mee obtenebrata succur-
 ras velociter. **E**t iterum saluator recessit
 nichil loquens fratri iohanni & in nullo ipse
 consolans videbat velle recedere. vadens
 per semitam ambulans faciens sicut me-
 tum pueruloque desiderium eius amplius
 inflammat. **Q**ue cum filio lac subtraxerit
 & ille lac quisierit & per fletum meum am-
 plexans illum & osculas recipit in ma-
 iori dulcedine. **V**nde fratres iohannes tunc in
 secutus ihesum christum benedictum lacrimando
 vehementer pregebat sicut lactes post
 matrem. & puulum per patrem. & humilis disci-
 pulus post matrem misericordie. **Q**u
 autem peruenisset christus benedictus. faciem
 suam gratiosam ad fratrem iohannem conuertit
 et expandit verabiles manus suas
 sicut sacerdos quoniam se vertit ad populum. **T**unc
 fratres iohannes vidit radios lucis mira-
 biles de sanctissimo pectore tristi e-
 gredientes non solum totam silvam illu-